Extraneus dotans, qui non sit debitor vel administrator, presumitur donare, de Dot. disc. 212. n. 5. vide disc. 30. n. 6. not. tit.
Etiam quod dissolveretur matrimonium sine prole per obitum mulieris, d. disc. 212. sub n. 4.
Et pactum reversionis, vel aliud vinculum adiacendum est incontinenti, non autem ex intervallo, d. disc. 12. sub n. 4. vers. A iter.
Et qui ubi aclus dotantis fiat per patrem, & extraneam non obligatur, d. disc. 212. sub n. 4. vers. Ac propterea.
Frater constituendo dotem forori, an censatur de proprio, vel animo impuniti iura eidem competenti, de Dot. disc. 228. n. 4. disc. 154. n. 27.
Et an fratris obligatio facta censatur nomine proprio, vel potius hereditario, d. disc. 208. n. 5.
Si facta sit una cum patre dotante censetur nomine fideiussorio, d. disc. 154. n. 31.
Et quomodo hæc materia presumptæ compensationis, vel repletionis sit regulanda, de Dote disc. 212. n. 3.
Dos data intuitu renunciationis dicitur constituta ex bonis propriis renunciationis, de Dot. disc. 171. n. 7. disc. 98. n. 2. disc. 178. n. 3. de Don. disc. 17. sub n. 7. de Leg. disc. 51. n. 6. de Renunc. disc. 6. n. 30. et 34.
Declarata conclusionem prout sub eod. tit. de Dot. disc. 90. n. 9. et 10. disc. 101. n. 3. disc. 155. n. 5. et disc. 178. n. 3. ubi qualis correpçivitas exigatur, de Legat. disc. 51. n. 7.
Et dicitur etiam constituta de bonis propriis mulieris, quando vir dotatur ratione ætatis, nobilitatis, &c. de Dot. disc. 142. num. 7.
Remotior dotem constituens presumitur id egisse animo repletionis ab eo, qui erat obligatus, de Dot. disc. 129. sub n. 6. disc. 30. num. 6.
Data per patrem, vel alium conjunctum censetur data intuitu patris puellæ, sicut ut iudicatur dos prolepticia, & imputatur, de Dot. disc. 30. n. 2. vide disc. 154. n. 32.
Quid ubi adit pactum reversionis favore patri dotantis, d. disc. 30. n. 10.
Et ex quibus dos data per patrem data censatur intuitu patris, d. disc. 30. n. 1. disc. 14. n. 6. 5.
Et dotando neptem censetur includere legatum ipsi factum per patrem, & fratrem respectivè, de Dot. disc. 30. sub n. 13.
Tutor, vel alter administrator constituendo dotem an censatur proprio, vel administratorio nomine constituisse, de Dot. disc. 30. n. 2. disc. 154. n. 31.
In excessu presumitur donasse, d. disc. 30. n. 4.
Et quando intervenire dicitur proprio, vel administratorio nomine, de Dot. disc. 19. sub n. 2. et 3.
Vir ubi de proprio dotat uxorem in gratiam loceri, dos dicitur data ab ipso patre, de Dot. disc. 141. n. 7.
Sæpius ubi dotatur in compensationem ætatis, nobilitatis, seu &c. tunc animo constituitur dicitur de bonis propriis mulieris, d. disc. 12. n. 7.
Destinata in persequi habetur pro vera dote, de Don. disc. 55. n. 8. An autem sufficiat pro Statutis locutionibus de Dote vel dotantis, de Fraud. disc. 4. n. 3. de Success. disc. 40. per tot.
Collata in arbitrium dotantis valeat, quia intrat arbitrium iudicis, de Dot. disc. 69. n. 9. et seq. ubi declaratur.
Jos vel actio petendi dotis constitutionem quanto tempore præscribitur, de Dot. disc. 164. n. 7.
Vide de Dote in Sum. ex n. 56. et 261. et seq.
DOS QUOAD DIMINUTIONEM.
Pater non potest dotem constitutam diminuerè, de Dot. disc. 24. n. 20. disc. 80. n. 4. disc. 152. n. 1. et seq.
Amplia non solum durante matrimonio, sed etiam soluto pro ulterioribus nuptiis, de Dot. disc. 24. n. 20. et 22. disc. 80. n. 4. Amplia non solum in dote data, sed etiam in promissa, d. disc. 24. n. 21.
Quid ubi matrimonium non sit effectum, d. disc. 24. n. 24. disc. 80. sub n. 6. disc. 143. n. 12. disc. 152. n. 3.
Et quid ubi in testamento constituta sit pro matrimonio incerto, de Dot. disc. 24. n. 20. disc. 152. n. 8.
Fallit principalis consilio immutato rerum statu, de Dot. disc. 157. n. 10. et seq.
Et patri incumbit onus probandi mutationem status, d. disc. 157. n. 22.
Et quid ubi secunda dos constituenda esset mortuo patre, d. disc. 172. n. 9.
Fallit etiam quoties filia infans, vel invito patre nubere, viro minus digno, d. disc. 52. n. 13. et disc. 2. sub n. 3.
Quid ubi secundus vir esse inæqualis, d. disc. 1. n. 13.
Et quid ubi filia velit secundam dotem pro matrimonio spuali, d. disc. 152. n. 14.
An procedat in dote adventitia reversa ad dotantem ex pacto, d. disc. 152. n. 15.
Amplia, ut dimini non valeat ex conventionem inter dotantem, & virum in præjudicium mulieris, de Dot. disc. 24. n. 3. disc. 152. sub num. 18.

Quid si diminitio sequatur per viam declarationis, quod maior lumina constituta esset ad pompam, de Dot. disc. 24. n. 4. disc. 152. n. 13.
Libertis tradita primo viro an secundo sub vinculis dari possit, de Dot. disc. 152. n. 4.
Monasterium neque potest dotem ministere, seu remittere, de Dot. disc. 1. n. 3. disc. 167. n. 3.
Monetæ alteratio in qua dos constituta est, cuius comodo, vel incommodo cedat, de Dot. disc. 57. n. 1. remiss.
Diminutio bonorum dotium an cedat damno dotantis, qui in certam summam reservaverat, de Dot. disc. 118. per tot.
Nomina debitorum effecta inexigibilia cedunt damno mulieris, quæ illa promissit manutene, de Dot. disc. 193. sub n. 4. vers. Et quoad nomina.
Et ubi mulier esset tatrix hæredum viri, an deterioratio bonorum ejus damno cedat, de Dot. disc. 192. n. 5.
Et inexigibilitas census in dote dati an cedat damno mulieris, vel viri, d. disc. 192. n. 2.
Ad eum viri hæredes possunt illum restituere, licet effectum inexigibilem, ibid.
Designatio rei in dote datur, an dicitur sit taxativè, vel demonstrativè, de Dot. disc. 61. n. 5. disc. 157. n. 29.
Denuo peti potest in subsidium a patre per filiam, quæ dotem amisit, de Donat. disc. 4. n. 2.
Intellige soluto matrimonio pro altero contrahendo, secus illo constante, n. 3. ibid.
Et quando etiam constante matrimonio retrodatorio debeatur, d. disc. 4. n. 4.
Assignatio pro celebratione Missarum si diminuat, quando locus sit earum reductionis, Missal. disc. 33. n. 8.
Vide Dote quoad Refuzionem.
DOS ÆSTIMATA, VEL IN ÆSTIMATA, ET QUANDO IN SPECIE, VEL IN QUANTITATE CONSISTERE DICATUR.
Dominium fundi dotalis quæ transeat in virum constante matrimonio, de Dot. disc. 58. n. 1.
Et possessio fundi dotalis an dicitur esse penes mulierem, d. disc. 158. n. 36.
Ubi dos data sit æstimata dominium, ac successivè commodum, & periculum est viri, d. disc. 158. n. 2. et 35.
Quid ubi maritus ab initio non esset solvendo, d. disc. 158. sub n. 2. et 32.
Ubi verò data sit inæstimata dominium directum remanet penes mulierem, utile autem, seu civile tranfit in virum, d. disc. 168. n. 3. et 35.
In dote æstimata vir non admittit, neque cogitur eadem res restituere, de Dot. disc. 158. n. 4.
Sæpius ubi data sit inæstimata pro fundo dotali, d. disc. 158. n. 4.
In rebus constitutis in pondere, numero, & mensura, si non est facta mentio pretii censentur datæ inæstimatæ cum obligatione restituendi tantundem, d. disc. 158. n. 5.
Data certi pretii declarationis, regula est, ut censentur datæ æstimatæ cum vera æstimatione, de Dot. disc. 158. n. 7.
Ubi verba sonant in conventionem expressam, tunc cessat omnis difficultas, d. disc. 158. n. 6. ubi etiam si dotans esse minor.
De conjecturis ostenduntibus quod dos data fuerit inæstimata, de Dot. disc. 52. n. 5. disc. 16. n. 3. disc. 97. n. 8. et seq. disc. 158. n. 8. disc. 191. n. 4. et seq.
I. Est ubi promissio incipit à quantitate, de Dot. disc. 158. n. 8.
Etiam si pretii rerum adum non sit, d. disc. 158. n. 8. et 191.
II. Ubi species danda non esset certa, sed incerta, d. disc. 158. n. 9.
III. Ubi bona deducenda sint cum facultate solvendi, d. disc. 158. n. 10.
Quando autem bona promissa in dote dicantur esse in obligatione, vel in facultate solvendi, de Dot. disc. 55. n. 1. et seq. disc. 57. n. 10.
Ubi bona sunt in facultate solvendi, attenditur valor de tempore solutionis, d. disc. 57. n. 12.
IV. Ob clausulas domini translationem importantes, d. disc. 158. num. 11.
V. Ob stipulationem viri pro se, et hæredibus, d. disc. 158. n. 12.
VI. Ubi viro data sit facultas alienandi rem data, d. disc. 158. n. 13.
Declarata, ut illa facultas operativa, sit quatenus ad exercitium deducenda fuerit, n. 13. ibid.
VII. Pactum de restituenda dote simpliciter non directum ad ipsas res, d. disc. 158. n. 14.
VIII. Si primo viro eadem bona data fuerint æstimata, d. disc. 158. n. 15. ubi declaratur.
IX. Si pars dotis datur in pecunia, & alia pars in specie, d. disc. 158. n. 16. ubi declaratur.
X. Ubi res datæ fuerint æstimatæ cum pacto ut restituantur iis modis, & formis, quibus datæ fuerant, d. disc. 158. n. 17. ubi declaratur.
Quid ubi constituta dote in quantitate pretium sit incertum, quia didum sit ad æstimationem faciendam, d. disc. 158. n. 18.
Et quid ubi æstimatio fuerit collata in arbitrium tertii non æstimantis, d. disc. 158. n. 20. ubi latè.

Ubi

Ubi res simpliciter data sit loco quantitatis, presumitur insolventia & æstimata, d. disc. 158. n. 19.
Etiam si ex intervallo res dentur, sub n. 19. ibid.
In dubio bona censentur data æstimata, de Dot. disc. 97. n. 2.
De conjecturis ostenduntibus æstimationem impropiam ad sciendum rei valorem, de Dot. disc. 52. n. 4. disc. 55. n. 2. et seq. disc. 158. n. 2. disc. 193. n. 3. et seq.
Ubi conventum sit speciem debere remanere pro fundo dotali, an dicitur æstimatio impropria, de Dot. disc. 55. sub n. 5. vers. Item, d. disc. 158. n. 2. et 24. disc. 191. n. 3.
Quid ubi datur pecunia cum pacto illam investendi in speciem, quæ stare debeat pro fundo dotali, de Dot. disc. 158. n. 24.
Dicitur impropria ubi conventum sit, quod dos restitatur in eadem rebus, & corporibus, de Dot. disc. 57. sub n. 7. et seq. disc. 158. n. 25. ubi declaratur.
Quid ubi non stat in electione viri ipsas res, vel earum æstimationem restituendi, de Dot. disc. 57. n. 1. et 12. disc. 158. n. 26. disc. 192. n. 2. n. 6. et seq.
Et cujus interim fit augmentum vel decrementum hujusmodi bonorum, d. disc. 57. n. 1. et 12. disc. 158. sub n. 2. et seq.
Et de qua culpa tenetur vir in hujusmodi administratione, d. disc. 158. sub n. 6. vers. Aut.
Quid ubi electio fuerit uxoris in casu restitutionis petre, rem vel pretium, d. disc. 158. sub n. 6.
An autem pactum obligatorium recipiendi ex parte unius conjugis sit etiam obligatorium ex parte alterius, de Dot. disc. 192. n. 3. et 4.
Dicitur impropria, si post rem inæstimatam viro traditam fiat ex intervallo æstimatio, de Dot. disc. 158. n. 22.
Et ex observantia subsequente super eandem rerum contradictione, n. 23. ibid.
Quid ubi nuptiæ non sequantur, de Dot. disc. 158. n. 29.
Et an æstimatio perficeretur dicitur contra cum emptiois ad favorem viri ad effectum faciendi fructus suos, de Dot. disc. 60. n. 8.
Inopia viri de tempore contrahendi reddit æstimationem impropiam, de Dot. disc. 158. n. 2. ubi declaratur, d. disc. 97. n. 9.
Amplia, ut in illo casu vera æstimatio irritetur, ac habeatur pro non facta, de Dot. disc. 166. n. 1.
Dispositio, quæ de bonis datis fiat per mulierem ostendit consistere in specie, de Dot. disc. 193. sub n. 5. vers. Primò nempe.
Dicitur impropria, quoties æstimatio iusto rei valori non correspondeat, de Dot. disc. 97. n. 3. disc. 158. n. 30. ubi declaratur.
Impropria etiam dicitur ubi agatur de rebus minoris vel alius, inhabilibus, de Dot. disc. 158. n. 2. disc. 191. n. 6. et 7.
*** Non possunt enim dari æstimata sine solemnitatibus, de Dot. disc. 191. n. 6.**
De partium consensu an possit dos immutari de specie ad quantitatem, vel e contra, d. disc. 158. n. 24. vide disc. 180. not. tit.
Fieri potest accidentem consensu conjugum, & æstimationem mulieris, de Dot. disc. 88. n. 2.
Sæpius d. utilitate accedente, de Dot. disc. 190. n. 2. et seq. ubi declaratur.
Quid accedente juramento, d. disc. 180. n. 4. et seq.
Et quid accedente minori ætate mulieris, d. disc. 180. n. 6.
Et si mulier sit binuba, an istam immutationem facere valeat in præjudicium filiorum primi matrimonii qui sunt incapaces successione in specie, de Dot. disc. 194. sub n. 7. et seq.
In rebus æstimatis cum vera æstimatione, sufficit cum solo viro adum geri, in rebus vero dotabilibus, d. disc. 158. n. 35.
De differentia inter bona stabilita, & loca montium, vel jura, quæ data sunt loco quantitatis, de Dot. disc. 57. n. 7.
Quid ubi bona, quæ assignantur loco quantitatis promissæ, essent subiecta fideicommissio, d. disc. 57. sub n. 12. et 13.
Mulieris magis expedit dotem, consistere in quantitate, de Dot. disc. 97. n. 3. disc. 180. n. 12. et 15. ubi declaratur.
Et dos in pecunia magis æstimatur quàm in mobilibus, & stabilibus, de Dot. disc. 180. sub n. 15.
Dicitur invidiosè et restrictiva, & arguit dotem consistere in ipsis speciebus datis, de Dot. disc. 97. n. 5.
Facultas dandi pro dote constituta in quantitate tot bona, an amittatur per moram dotantis, de Dot. disc. 190. n. 2. et seq.
Et cuiusnam sit electio citra fidem bona, & quænam dari possint, vel debeat à dotante, d. disc. 190. n. 2. et 7.
Hæbet debet respectus ad fructus, non autem ad valorem bonorum in proprietatem, d. disc. 190. sub n. 10. et 11.
Et interim quod fiat electio ad quam rationem fructus dotales debeantur, n. 12. et 13. ibid.
Just congrui, qui prælatio datur in re data insolventi, seu æstimata pro Dote, de Dot. disc. 88. n. 6.
Loca montium an censentur data tanquam species, vel pro quantitate, de Dot. disc. 60. n. 3.
Et si habeant aliquod vinculum, an dotans teneatur illud tolerare, vel censentur data cum vinculo, d. disc. 60. n. 2.
Perculum rei date in dote æstimatæ: cedat damno viri, de Dot. disc. 68. n. 4.
Ac etiam species dotales vir tenetur restituere liberis ab omni Card. de Luca Reporter.

ni mole sua, & impimento proveniente, ex ejus factio, de Dote, disc. 192. n. 6.
In subsidium species, quæ data sunt loco quantitatis, dicitur ab initio fundus dotalis, de Dot. disc. 56. in fin. disc. 77. n. 4. et seq. disc. 112. n. 1. disc. 180. n. 3.
Et an hoc privilegium subsidii competat hæredibus mulieris, de Dot. disc. 77. n. 1.
Declaratur et privilegium leg. in rebus procedat ad effectum potioritatis, non autem veri domini, de Dot. disc. 111. sub n. 10.
Et procedit, quando agatur de occulta alienatione ratione vere æstimationis, secus ubi ipsa mulier effecit in tertium alienasset, de Dot. disc. 16. n. 9.
Si nulliter datur in dote rem æstimata, adhuc per virum retinetur, & facit fructus suos loco quantitatis, de Emph. disc. 41. n. 18.
In bonis datis in dote æstimatis datur creditoribus sui offerendi contra mulierem illa retinentem, de Dot. disc. 77. n. 2.
Favore dotis quando pretium succedat loco rei, vel e contra, de Cred. disc. 35. n. 53. et 54. 69. et 70.
Præscriptio quando locum habeat in bonis datis in dote æstimatis, de Dot. disc. 164. n. 10.
Et quando dos consistens in quantitate assumat naturam constitutis in specie ad effectum præscriptionis, de Dot. disc. 56. num. 4.
Vide de Dot. in Sum. ex n. 53. et Conflic. disc. 57.
DOS QUOAD EVICTIONEM.
Expressa promissio accedente nulla cadit difficultas, de Dot. disc. 157. n. 2. disc. 89. n. 4.
Quid in casu reversionis, quod conventum sit illa non deberi, d. disc. 57. sub n. 2.
Debetur indistinctè ubi datur fuerit in dolo, d. disc. 157. n. 3. disc. 61. n. 1. disc. 89. n. 2.
Dolo autem, & mala fide cessante, præstat, ubi incipit à promissione, secus si à traditione, de Dot. disc. 60. n. 4. disc. 89. n. 2. disc. 157. n. 3. et 13. de Donat. disc. 61. n. 3.
Quando autem dos dicitur incipere à traditione, vel promissione, d. disc. 157. n. 8.
Et quid ubi dotans sit pater, & de differentia cum extraneo, d. disc. 157. n. 4.
Mulier se ipsam dotans an de ipsa teneatur, & an vir ex ista causa negare valeat alimenta, d. disc. 157. n. 5.
Teneri de evictione, quid differat ab obligatione constituendi novam dotem, d. disc. 157. n. 6.
Pro dote infra legitimam constituta an illa præstanda sit, d. disc. 157. n. 7.
Et quid ubi evictio sequatur in parte tantum, d. disc. 157. n. 14.
Si res non evincatur, sed alicui oneri, vel servituti subiecta detur, an dotans teneatur ad quanti in mortis, d. disc. 157. n. 15.
Et quando dotans dicitur in fraudem, n. 15. ibid.
Rei datæ in dote æstimatæ indistinctè præstat evictio, d. disc. 157. n. 18.
Evictis bonis dotabilibus reviviscunt primæ jura, & actiones, de Dot. disc. 64. n. 2. et 157. n. 26. de Emph. disc. 17. n. 7. de Cred. disc. 32. n. 12.
Quod privilegium competit tam viro quàm mulieri, d. disc. 157. num. 20.
I. Ampliatur procedere in bonis datis pro usuris, & fructibus dotabilibus, d. disc. 157. n. 1. ubi declaratur.
II. Ampliatur ad dotalia, & lucra, d. disc. 157. sub n. 22.
III. Ampliatur etiam soluto matrimonio, de Dot. disc. 157. sub n. 21.
IV. Ut competat etiam mulieris hæredibus, ibid.
I. Fallit, quoties evictio possit adscribi culpæ, vel negligentie mulieris, d. disc. 157. n. 22.
Et an postea regressus, competat etiam via executiva, quæ prius competeat, n. 23. ibid.
Et an privilegium competit, facta formali novatione, d. disc. 157. n. 24.
Dotans an teneatur de exigibilitate nominis debitoris dati in dote, d. disc. 157. n. 25.
Et si census, vel annuus redditus diminuatur, ad quid teneatur, sub n. 26. ibid.
Promissio ubi sit taxativa, non tenetur promittens, si res non existat, vel deficiat, secus si demonstrativè, d. disc. 157. n. 28. disc. 61. n. 5.
Quando autem datur taxativè, vel demonstrativè, d. disc. 157. n. 29. disc. 61. n. 5.
Constitutio dote in Universitate bonorum non datur evictio, de Dot. disc. 89. n. 9.
DOS QUOAD EXACTIONEM, ET SOLUTIONEM.
Ante matrimonium an, & quando exigi valeat, de Dot. disc. 145. sub n. 15. et disc. 166. n. 1. 8. de Judic. disc. 16. n. 16. et 17.
Dotis exigendæ actio non oritur nisi facta probatione matrimonii, de Dote disc. 79. n. 3.
Quid de Dote debita formis exclusis à Statuto, de Dote disc. 5. n. 4.
Et quid vigore Auth. res qua, de Dote disc. 155. n. 15.
Dote constituta cui onus incumbat probandi illius exactionem, de P. 3. Dote.

Dos dicitur sub n. 7. & seq.
 Per viros non solet negligi dotis exactio, d. d. 7. n. 9.
 Dos non habet privilegium agendi contra plures corcos infolidum, de *Dos*, d. 162. n. 26.
 An pro dote detur actio infolidum contra hæredes, de *Dos*, d. 76. n. 2.
 Quid ubi unus ex Cohæredibus successisset patri debitori ejuldem dotis, d. d. 76. n. 10.
 Cohæres à viro Cohærede volente detrudere dotem, petit cautionem, d. d. 76. n. 5.
 Respectu viri, correi principaliter obligati dicuntur principales debitoris, licet inter eos unus sit principalis, & alter fidejussor, de *Dos*, d. 19. n. 4. d. 29. n. 6. d. 35. sub n. 3. & 4. d. 36. sub n. 5.
 Exceptio non adimpletæ renunciationis promissæ per virum an repellat mulierem agentem pro dote, de *Dos*, d. 29. n. 12. d. 62. n. 3. & seq. d. 163. n. 10. ubi distinguitur an à viro, vel muliere facta sit renuncatio.
 Et quæ actio detur contra virum pro adimplimento, d. d. 163. sub n. 10.
 Per lapsum temporis præsumitur sequuta renuncatio, d. d. 163. sub n. 10.
 Et à dotantibus qui partem dotis solverunt, remissum præsumitur implementum, ibid.
 An autem omnis adimplenti faciendi per mulierem cesset ubi dos assumat naturam legitimæ cuius loco succedat, de *Dos*, d. 163. n. 11.
 Et an possit agere ex illa contractu, vel ex integro petere dotem, ibid.
 Exceptio non redditæ rationis administratæ tacite an obset mulierem dotem repenti, de *Dos*, d. 94. n. 1. & seq. d. 183. n. 6. & seq. d. 209. n. 7.
 Mulier an sine cessione agat directè contra dotantes pro dote solum promissa, vel è contra, de *Dos*, d. 162. n. 2. d. 70. n. 4. d. 63. n. 1. & seq. d. 161. n. 16.
 Tam constante quam soluto matrimonio, d. d. 63. sub n. 2. & 3.
 Quid ubi agatur de legato dotis fido uxoris, de *Dos*, d. 163. sub n. 2.
 Ubi vir esset sub potestate patris huic competere actio, d. d. 163. sub n. 2.
 Et quando mulier agere valeat pro consequutione dotis, d. d. 163. n. 10.
 Dos exacta quando à viro sit restituenda, de *Dos*, d. 70. n. 6. d. 71. n. 8. & 12. d. 87. n. 8. d. 122. n. 4. d. 163. ex n. 3. d. 192. n. 9. & 10. Conflic. d. 36.
 In mulier dotis debetrix imputare non potest viro cur dotem ab ea non exegerit, de *Dos*, d. 163. n. 3.
 Idem ubi dicitur debetrix à parentibus quibus debita sit reverentia, de *Dos*, d. 71. n. 12. d. 70. n. 6. d. 87. n. 8. d. 122. n. 4. d. 192. sub n. 9. d. 163. n. 4. ubi declarat.
 In patris herede reverentia non excusat, de *Dos*, d. 163. n. 6.
 Quid de Dote debita per fratres vel alios conjunctos dotantes, d. d. 163. n. 5.
 Quid in extraneo dotant ex liberalitate, vel ex necessitate, d. d. 71. ex n. 3. d. 163. n. 6.
 Quid ubi non exegerit nomen debitoris, d. d. 163. n. 7.
 Declaratur si dotem exactam uxori restituat, remaneat sibi actio contra Dotantes quibus donatio facta non censetur, n. 8. ibid.
 Est in arbitrio viri dote exactam solvere, & actionem contra dotantem retinere, de *Dos*, d. 70. n. 5. d. 71. sub n. 9. ubi declarat.
 Et si in l. f. extraneus an exigat ut interim dotans sit effectus non solvendo, de *Dos*, d. 71. n. 8. & 9.
 Exceptio cedendarum an obset doti, de *Dos*, d. 86. n. 6.
 Execraturis dotis an impediatur solutio, & processum executivum, de *Dos*, d. 65. n. 2. & seq.
 Exacta vel soluta quando præsumatur, de *Dos*, d. 67. per tot. d. 68. sub n. 4. & 5. d. 69. n. 2. d. 64. ex n. 1. de *Cred*, d. 131. n. 11.
 In dubio non præsumitur soluta nisi probetur, de *Dos*, d. 164. n. 3.
 Probatur potest etiam per cõsueturas, & præsumptiones, d. d. 67. sub n. 4. d. 69. n. 2. d. 164. n. 1.
 Imò in ea leviores præsumptiones sufficiunt, d. d. 68. sub n. 5.
 Et deferendum venit etiam tellibus imperfectis, de *Dos*, d. 69. n. 3.
 Præsumptio facilius intrat in acconcio, seu cõrto, de *Dos*, d. 67. n. 3. d. 69. n. 2. d. 164. n. 2.
 Mobilium consuetudo quòdo præsumatur, de *Cred*, d. 131. n. 11.
 Jovialia, & ornamenta mulieribus præsumuntur esse penes mulieres, & ab eis conservari, de *Dos*, d. 93. n. 6.
 Et ipso quòdo apparet soluta secundo viro præsumitur exacta à primo, de *Dos*, d. 164. sub n. 2.
 Vel ubi dotis creditor succedat dotanti, vel per compensationem obpugnatum mulierum, d. d. 164. n. 4.